

RIQUALIFICAZIONE URBANA LOCALITA' STAZZONE - ANALISI PREZZI

Fornitura e posa in opera di pannello in forex delle dim. 60x40 cm e spessore 10 mm., completo di stampa monofacciale, in adesivo polimerico cast con risvolti laterali e film di laminazione in pvc trasparente. Nel prezzo si intende compreso ogni onere per tutte le necessarie garanzie in merito a rispondenza alle norme. Il tutto eseguito con apposite attrezzature e quant'altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.

AP.1

COD. A.E.	DESCRIZIONE	U.M.	QT.	PREZZO UN. Euro	IMPORTO Euro
000.4	Operaio specializzato IV Liv.	ora	2,80	24,84	69,55
000.3	Operaio comune	ora	1,40	20,76	29,06
2.001	Pannello in forex	mq	1,00	7,00	7,00
1.004	Trasporto	cad	0,50	1,00	0,50
2.009	Stampa monofacciale	mq	1,00	15,00	15,00
2.010	Film di laminazione	mq	1,00	8,00	8,00
2.002	Materiale di consumo	mq	1,00	5,00	5,00
	Totale Euro	mq.	1,00		134,12
	Spese generali - 15,00% su	Euro	134,12		20,12
	Utile d'impresa - 10,00% su	Euro	154,23		15,42
	TOTALE COMPLESSIVO	su mq.	1,00	Euro	169,66
	Qt. Tot. Voce in analisi= 60x40 cm	mq.	0,24		
	Prezzo unitario Voce di analisi	Euro/mq	169,66		
	IMPORTO TOTALE VOCE	Euro	40,72		

RIQUALIFICAZIONE URBANA LOCALITA' STAZZONE - ANALISI PREZZI

Fornitura e posa in opera di pannello in forex delle dim. 80x180 cm e spessore 10 mm., completo di stampa monofacciale, in adesivo polimerico cast con risvolti laterali e film di laminazione in pvc trasparente. Nel prezzo si intende compreso ogni onere per tutte le necessarie garanzie in merito a rispondenza alle norme. Il tutto eseguito con apposite attrezzature e quant'altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.

AP.2

COD. A.E.	DESCRIZIONE	U.M.	QT.	PREZZO UN. Euro	IMPORTO Euro
000.4	Operaio specializzato IV Liv.	ora	2,80	24,84	69,55
000.3	Operaio comune	ora	1,40	20,76	29,06
2.001	Pannello in forex	mq	1,00	7,00	7,00
1.004	Trasporto	cad	0,50	1,00	0,50
2.009	Stampa monofacciale	mq	1,00	15,00	15,00
2.010	Film di laminazione	mq	1,00	8,00	8,00
2.002	Materiale di consumo	mq	1,00	5,00	5,00
	Totale Euro	mq.	1,00		134,12
	Spese generali - 15,00% su	Euro	134,12		20,12
	Utile d'impresa - 10,00% su	Euro	154,23		15,42
	TOTALE COMPLESSIVO	su mq.	1,00	Euro	169,66
	Qt. Tot. Voce in analisi= 80x180 cm	mq.	1,44		
	Prezzo unitario Voce di analisi	Euro/mq	169,66		
	IMPORTO TOTALE VOCE	Euro	244,31		